
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 62 poz. 695 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

 

z dnia 22lipca 1999 r. 

w sprawie przeznaczenia środków z Funduszu Pracy na realizację zadań związanych z 
restrukturyzacją gospodarki narodowej. 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu 
bezrobociu (Dz.U. z  1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 
403, Nr 93, poz. 569, Nr 107, poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776, z 1998 r. Nr 66, 
poz. 431, Nr 106, poz. 668, Nr 108, poz. 684,Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1112, 1118 i 
1126 oraz z 1999 r. Nr 60, poz. 636) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Z Funduszu Pracy przeznacza się w 1999 r. kwotę 400.000.000 zł na realizację zadań 
związanych z restrukturyzacją gospodarki narodowej. 

2. Prezes Krajowego Urzędu Pracy przekaże kwotę, o której mowa w ust. 1, na rachunek 
bankowy Agencji Rozwoju Przemysłu S.A., po przedstawieniu przez Prezesa tej Agencji 
szczegółowych proporcji wydatkowania przekazanych środków oraz po zaakceptowaniu 
tych propozycji przez ministra właściwego do spraw pracy i ministra właściwego do 
spraw budżetu. 

3. Przekazanie środków nastąpi w terminach: 

1) w ciągu 3 dni od dnia wejścia w życie rozporządzenia – 200.000.000 zł, 

2) do dnia 15 września 1999 r. – 200.000.000 zł. 

4. Kwota nie wykorzystana do dnia 31 grudnia 1999 r. na realizację zadań, o których mowa 
w ust. 1, podlega zwrotowi na rachunek bankowy Funduszu Pracy. 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


